
OBSHPOŮÚGODM '

mesł
mezi horcimi ci

W“

:':<.:_.~
"

~z›zç“zv.*.‹ ~

ˇ " `

v , , v , OBEC SVĚTLA HORA, okres Bnxni?

MESTSKY URAD BRUNTAL xx?-.n.„n„ „Z 5. U4, 2019 ~~ -- - 2P““°°ˇ“`°'=
, , , , , ,odbor vystavby a uzemniho planovani o.?.z ..

Nádražní 20, 792 01 Bruntál H

Váš dopis zn.:
Ze dne: |_ _|
Spis. Zn.: VýSt. 1399/2016/Sch
Č.j.: MUBR/29694-19/SCh-Výst. 1399/2016/Sch
Vyřizuje: Ing. Schwai2ová, oprávněná úřední osoba
Tel.: 554 706 262
Fax: 554 712 193
E-mail: kveta.schwarZova@mubruntaI.cz

L _'
Datum: 25.04.2019

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNAMENI O VYDANI OPATRENI OBECNÍE POVAHY

Změna ě. 1 Uzemní plánu Světlá Hora

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Brtmtál, jako úřad územního plánování,
V souladu S ustanovením § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební Zákon“),

oznamuje

V souladu S ustanovením § 173 Zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve Znění pozdějších
předpisů, a § 55c Stavebního Zákona, že Zastupitelstvo obce Světlá Hora vydalo na svém
Zasedání konaném dne 25.03.2019 usnesením č. Z5/2019/7 Změnu č. 1 Uzemního plánu Světlá
Hora formou opatření obecné povahy (dále jen „opatření obecné povahy“).

Opatření obecné povahy včetně úphiého Znění Územního plánu Světlá Hora po Ziněně č. 1 bude
zveřejněno po dobu 15 dnů ode dne vyvěšení této vyhlášky na internetových stránkách Města
Brtmtál na adrese: www.mubruntal. cz, titulní strana, odkaz Město a městský úřad, Městský úřad,
územní plánování projednávaná územně plánovací dokumentace a její změny vystavená
kveřejnému nahlédnutí, a na intemetových stránkách Obce Světlá Hora na adrese:
www.svetlah0ra.cZ.

Do opatření obecné povahy a úphiého Znění Úzenmího plánu Světlá Hora po změně č. 1 může
každý nahlédnout po dobu 15 dnů ode dne vyvěšení této vyhlášky na Městském úřadě Brtmtál,
odboru výstavby a územního plánování, a na Obecním úřadě Světlá Hora.
Opatření obecné povahy nabývá účirmosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této vyhlášky.

Opatření obecné povahy obsahuje:
I

- Textovou část návrhu a odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Světlá Hora, které jsou
nedíhiou Součástí tohoto opatření obecné povahy,



č.j. MUBR/29694-19/xoh sn. 2

- gra?ckou část návrhu Změny č. 1 Územního plánu Světlá Hora, která je nedílnou Součástí
tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 1 a obsahuje tyto výkresy:

1. Výkres základního členění území, M 1 : 5 000 (4 výřezy + legenda),
2. Hlavní výkres, M 1 : 5 000 (4 výřezy + legenda),
3. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatřerií a asanací, M 1: 5 000 (1 výřez + legenda)

- gra?ckou část odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Světlá Hora, která je nedílnou Součástí
tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 1 a obsahuje tyto výkresy:

4. Koordinační výkres, l: 5 000 (4 výřezy + legenda),
5. Výkres předpokládaných Záborů půdního fondu, 1: 5 000 (1 výřez + legenda).

r.iž*3srsK`n'/ Úżˇżzšn DIHINTÁL
odbor výstavby a územního

plánování 2
`

/Ing. Květa Schwarzová
pořizovatelka

vedoucí oddělení územního pláno
'

a památkové péče

Toto oznámení musí být současně vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Bruntál a Obce Světlá Hora a na elektronické úřední desce Městského úřadu Bruntál a Obce Světlá
Hora.

_

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

išłnłiiłiš'łjłgałiix,'i&ëłý';5l5ł§}žnij‹Íz'§aÄzšše}{šłišej}xłii{?'3žłxłázaae}ií.'
' ' '


